2. יוסי עופר: ראה דף שכתב באתר אונ' בר אילן: <https://www.biu.ac.il/JH/Parasha/netzabim/ofe.html>. וכמו כן ספרו, המסורה הבבליית לתורה, עקרונותיה ודרכיה, ירושלים תשס"א, עמ' 240 – 253.
3. הספר 'בעיני אלהים ואדם', בית מורשה ירושלים תשע"ה 2015, בפרט עמודים 101-116.
- וכל היודע מקורות ומאמרים נוספים בנושא זה אנא יאיר עינינו ויחיש שמועתו הטובה אלינו במהרה.

³⁷ ראה מקבילות לדרשה זו במדרש תהלים (שוחר טוב; בובר) מזמור כז שמונה הרבה "לולא" או "לולי" אחרים שבתנ"ך, וכן בבראשית רבתי פרשת וישלח בהקשר ברור לפרשתנו.